I М йййсгерствэтж в, занятости
I и <»4йвдшщ защиты Республики Коми
I Номер а>оудг«рс:гж к ;ой регистрации

 1 3 2 0 2 5 0 0 0 1 ;
' Дата государственной регистрации

1 , «  ,  1 2  ДЕК 2023 2 0  г

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА УДЖ,
У ДЖОН МОГМОДАН ДА СОЦИАЛЬНОЙ ДОРЪЯН

МИНИСТЕРСТВОЛОН
тшбктбд

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА,
ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

» /Л  2023 г. ; № Л0О¥

г. Сыктывкар

Об утверждении перечня объектов регионального государственного
контроля (надзора) в сфере социального обслуживания, учитываемых при
формировании ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий,

с указанием категории риска
j

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» и постановлением правительства Республики Коми от 6 октября
2021 г. № 486 «О региональном государственном контроле (надзоре) в сфере
социального обслуживания», приказываю:

1. Утвердить перечень объектов регионального государственного
контроля (надзора) в сфере социального обслуживания согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
труда, занятости и социальной защиты Республики Коми Е.В. Калинину.

3. Настоящий приказ вступает в законную силу со его подписания.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Коми -  министр труда,
занятости и социальной защиты
Республики Коми

Приложение
к приказу Министерства труда, занятости

и социальной защиты Республики Коми
от «. _/_» 2023 г.

Перечень объектов регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания,
учитываемых при формировании ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий,

с указанием категории риска

№
п/п

Наименование юридического
лица, фамилия, имя, отчество
(при наличии) индивидуального

предпринимателя

Основной
государственный
регистрационный

номер

Идентификационный
номер

налогоплательщика

Юридический адрес Категория
риска

объекта
контроля

1 2 3
1. Автономная некоммерческая

организация Центр социального
обслуживания населения «Жизнь»
(АНО ЦСОН «Жизнь»)

1171101005338 1121026991 167016
Республика Коми,
г. Сыктывкар,
ул. Карьерная, д.8

низкий

2. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения «Тиман» (АНО ЦСОН
«Тиман»)

1171101005679 1101158684 169300
Республика Коми,
г. Ухта,
ул. Первомайская,
д.2/6

низкий

3. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения «Забота» (АНО ЦСОН
«Забота»)

1171101005778 1101158765 169500
Республика Коми,
г. Сосногорск,
ул. Оплеснина, д.20

низкий

4. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения «Арктика» (АНО
ЦСОН «Арктика»)

1171101005789 1101158772 169901
Республика Коми,
г. Воркута,
ул. Московская, д.20

низкий

5. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения «Припечорье» (АНО
ЦСОН «Припечорье»)

1171101005668 1101158677 169600
Республика Коми,
г. Печора,
ул. Свободы, д. 10

низкий

6. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения «Югыд лун» (Светлый
день) (АНО ЦСОН «Югыд лун»
(Светлый день))

1171101005140 1121026245 167026
Республика Коми,
г. Сыктывкар,
ул. Мира, д. 19

НИЗКИЙ

7. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения "Милосердие" (АНО
ЦСОН "Милосердие")

1171101005030 1101158405 168220
Республика Коми,
Сыктывдинский
район,
с. Выльгорт,
ул.Домны Калиновой,
Д-45

низкий

8. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения «Хорошая жизнь»
(АНО ЦСОН «Хорошая жизнь»)

1171101005349 1121026301 168020
Республика Коми,
Корткеросский район,
с. Корткерос,
ул. Советская, Д.251А

низкий

9. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения «Доброта» (АНО
ЦСОН «Доброта»)

1171101005305 1121026284 169040
Республика Коми,
Усть-Вымский район,
с Айкино,
микрорайон Надежда,
Д.11

низкий

10. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения «Южный» (АНО ЦСОН
«Южный»)

1171101005294 1121026277 168130
Республика Коми,
Прилузский район,
с. Объячево,
ул. Центральная, д.4

низкий

11. Автономная некоммерческая
организация Межрайонный центр
социального обслуживания
населения «Доверие» (АНО
ЦСОН «Доверие»)

1171101005734 1101158726 169460
Республика Коми,
Ижемский район,
с. Ижма,
ул. Советская, д. 104

низкий